MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO – ESTADO DO MARANHÃO

WWW.TRANSPARENCIA.CAMPESTREDOMARANHAO.MA.GOV.BR/ACESSOINFORMACAO/DIARIO/DIARIO

DIÁRIO OFICIAL ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP Nº 2.200-2, DE 2001, GARANTINDO AUTENTICIDADE, VALIDADE JURÍDICA E INTEGRIDADE.

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 093, DE 27 DE MAIO DE 2019

TRANSPARENCIA.CAMPESTREDOMARANHAO.MA.GOV.BR/ACESSOINFORMACAO/DIARIO/DIARIO
SEXTA-FEIRA, 17 DE ABRIL DE 2020 ANO II | EDIÇÃO N°65 PÁGINA 1 DE 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 032 – 2020

PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 005/2020 - CPL. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de Campestre do Maranhão MA- SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, que doravante denominada simplesmente de

CONTRATANTE e, do outro lado, a empresa MIRANDA SANTOS GÁS E

ÁGUA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n 30184408000121, representada

pelo Srª. Claudio Pereira de Miranda, portador do CPF nº 035.084.193-

47 e RG. n.°030930922006-0 – SSP/MA; OBJETO: Contratação de

empresa especializada para o fornecimento de vasilhame de gás

liquefeito de petróleo-glp p13, recarga em botijão de gás liquefeito de

petróleo-glp p13 e recarga de água mineral em garrafão de 20 litros,

com entrega parcelada conforme demanda para atender as

necessidades da administração pública municipal de Campestre do

Maranhão – MA; VALOR DO CONTRATO: R$ 105.584,50 (Cento e cinco

mil e quinhentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos).

VIGENCIA até 31 de Dezembro de 2020: FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.º

10.520/02 e 8.666/1993; Pregão Presencial Nº 005-2020 - CPL;

SIGNATÁRIOS: Pela contratante: PABLO RODRIGUES DE LIMA,

brasileiro, solteiro, agente político, portador do CPF nº 025.820.883-07

e carteira de identidade nº 030097772005-0 SSP-MA, e pelo

CONTRATADO: Claudio Pereira de Miranda, portador do CPF nº

035.084.193-47 e RG. n.°030930922006-0 – SSP/MA TRANSCRIÇÃO:

JORGE ANTONIO VIEIRA DE SENA - PREGOEIRO MUNICIPAL; EXTRATO

PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA MUNICIPAL EM 16/04/2020.

PODER EXECUTIVO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

EXTRATOS DE CONTRATO

http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

		2020-04-17T15:00:06-0300
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117